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UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
Servizio Gestione Associata 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DELL’UNIONE 
 
Procedura negoziata senza pubblicazione di bando di gara, preceduta da indagine di mercato, per 
l’aggiudicazione dell’appalto del servizio tecnico di: DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E 
COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER GLI INTERVENTI 
INFRASTRUTTURALI SULLA VIABILITA’ INTERNA DI SASSO D’OMBRONE E RIQUALIFICAZIONE DEL 
CENTRO ABITATO- II STRALCIO  CUP: J13D08000240006     CIG: Z470F2D044 
 
VERBALIZZAZIONE DEL SORTEGGIO TELEMATICO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA  
 
Con determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Cinigiano  97 del 17/07/2014 , tra altro,  
approvava  il procedimento di scelta del contraente per l’ affidamento dei: SERVIZI TECNICI ATTINENTI 
ALL’ARCHITETTURA ED ALL’INGEGNERIA relativi alla “Direzione Lavori, contabilità e Coordinamento per la 
Sicurezza in fase di esecuzione per gli “ Interventi infrastrutturali sulla viabilità interna di Sasso d’Ombrone e 
riqualificazione del centro abitato – 2° stralcio ”;   
 
L’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale del Servizio 
CUC settore n. 1480 del 08/08/2014, pubblicava sul sistema Start l’avviso di pre-informazione/manifestazione 
d’interesse, unitamente agli elaborati progettuali. 
 
Il periodo di pubblicazione della manifestazione d’interesse  è stato attivato a sistema il giorno 08/08/2014 con 
scadenza per il giorno 28/08/2014 alle ore 13:00. 
 
A conclusione della fase di manifestazione d’interesse è previsto il sorteggio telematico per l’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata. 
 
Le operazioni di sorteggio telematico erano previste per il giorno 02/09/2014, ma per sopraggiunti impegni 
istituzionali dette operazioni sono state posticipate al 04/09/2014 ore 12:00 dandone comunicazione sulla 
specifica sezione del sistema Start; 
 
Con Determinazione Dirigenziale del Servizio CUC  n. 1603 del 04/09/2014, tra altro,  viene approvata la 
composizione della commissione di verbalizzazione del sorteggio telematico degli operatori economici che 
avessero manifestato l’interesse a partecipare alla procedura negoziata e così composta: 

- Stefano Puppola  in qualità di Dirigente della Centrale Unica di Committenza – Presidente; 
- Gino Tamburelli in qualità di dipendente dell’Ente; 
- Matteo Bognomini in qualità di componente della Centrale Unica di Committenza – 

testimone e con funzioni di segretario verbalizzante; 
 
Alle ore 12:45  del 04/09/2014 i componenti, come sopra individuati procedono alle operazioni di sorteggio 
mediante: 

- Accesso alla sezione di gara del sistema start; 
- Visualizzazione dell’elenco degli operatori economici che entro le ore 13:00 del 28/08/2014 hanno 

manifestato l’interesse, costituito da n. 84 operatori economici; 
- Viene avviato il procedimento telematico del sorteggio di n. 10 concorrenti; 
- Viene verificato che il sistema ha inoltrato conseguentemente le comunicazioni ai concorrenti non 

sorteggiati e di cui all’allegato A; 
- L’elenco delle Ditte a cui verrà inoltrato l’invito è tenuto secretato agli atti d’Ufficio sotto l’allegato B. 

 
 
F.to Stefano Puppola __________________ 
 
F.to Gino Tamburelli  __________________ 
 
F.to Matteo Bognomini  __________________ 
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ALLEGATO A 

 

Elenco Operatori non Sorteggiati 
n. Ragione Sociale Partita IVA Indirizzo e-mail 

1 Abacus S.r.l. 2453890549 gare@abacusprogetti.it 
2 Arch. Massimiliano P.l. Volpe 1185730536 maxfox@infinito.it 
3 Arch. Massimo Gualtieri 1198470534 m-gualtieri@libero.it 
4 Arch. Roberto Citernesi 1940770512 r.citernesi@awn.it 
5 Arch.gino Daviddi 1389010537 gino.daviddi@libero.it 
6 Architetto 3748750613 domenico-cardone@libero.it 
7 Architetto Orefice Maurizio  nicou@libero.it 
8 Architetto Studio Mariottini Roberto 1221860511 roberto@robertomariottini.it 
9 Area Engineering Srl 5575930481 ale_bondi@yahoo.it 

10 Area Ingegneria 6017260487 m.tanzini@areaing.it 
11 Cristiano Caramelli Architetto 1916030503 cristianocaramelli@tiscali.it 
12 Dario Menichetti Architetto 1378060493 aarc@aarc.it 
13 Dla Associati - Studio Associato 1483550495 info@dlaassociati.com 
14 Dott. Ing. Dini Roberto 1579610518 dini.roberto@gmail.com 
15 Dott. Ing. Emanuele Manusia 1332140530 emanuelemanusia@archingenia.it 
16 Dott. Ing. Francesco Paolini 5442450481 ingfpaolini@gmail.com 
17 Dream Italia Soc. Coop 295260517 gare@dream-italia.it 
18 Ediling Srl 4467780658 ediling.srl@libero.it 
19 Enrico Bennati 1943790517 ing.enrico.bennati@gmail.com 
20 Eurostudio Engineering Srl 1535230518 office@eurostudioengineering.com 
21 Federica Pucci 1425350533 arch.federica.pucci@alice.it 
22 Gabriele Canzonetti 1291850533 gabriele.canzonetti@gamma-geoservizi.it 
23 Geom. Andrea Severi 1116030535 andreaseveri@teletu.it 
24 Geom.cristina Benigni 1185060538 geom.cristinabenigni@tiscali.it 
25 Geom.paolo Vagaggini 315860536 info@studiotecnicopv.com 
26 H.c. S.r.l. 2426680845 info@hc-online.it 
27 Idroprogetti S.r.l. 5185910485 idroprogetti@gmail.com 
28 Impresa Gaggi Di Gaggi Vittorio & C. Sas 1529580530 vito.gaggi@tiscali.it 
29 Ing. Andrea Benvenuti 1401520505 a.benvenuti@bengroup.it 
30 Ing. Claudio Neri 1227820493 nericld@tin.it 
31 Ing. Daniele Lapi 3548470487 d.lapi@bcc.tin.it 
32 Ing. Luca Moretti 1283390530 lucamoretti2@virgilio.it 
33 Ing. Maurizio Casarella 2189030642 info@casarella.it 
34 Ingegnere 4309250480 lombardi@studioaia.eu 
35 Ingegnere 483060505 c.brogi@tin.it 
36 Ingegnere 1713700506 massimiliano.bracci@studiobracci.eu 
37 Ingegnere Andrea Rosadini 1884910512 rosadiniandrea@hotmail.com 
38 Ingegnere Paolo Viti 220590533 paolo.viti@ording.gr.it 

39 
Ingegneri Associati Vitelli G. Vecci U. Bresciani 
F. E Ghilardi D. 1682030463 studio@vitelliveccibresciani.it 

40 
Integra Ingegneria Territorio Grandi 
Infrastrutture S.r.l. 6431641007 promo@integer.it 



Pag 3/3 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/969611 Fax. 0564/967093 

Web: www.cm-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 
 

 
n. Ragione Sociale Partita IVA Indirizzo e-mail 
41 Iris Costruzioni S.r.l.  1182800456 iriscostruzionisrl@alice.it 

42 
Laboratorio Poliziano Di Architettura-della 
Giovampaola Associati 1233840527 Info@laboratoriopoliziano.com 

43 Libero Professionista 1482040530 unopertre@in.it 
44 M & N Edil Di Tommaso Magliulo 3950180616 menedil@libero.it 
45 Mariotti Di Mariotti Manuele E Figli Snc 1632320485 mariottimovimentoterra@legalmail.it 
46 Marri Alessandro 1516460530 alessandromarri61@gmail.com 
47 Mazzei Luca 1198700492 geologomazzei@virgilio.it 
48 Molteni E Molteni 1674870462 molteni.f@virgilio.it 
49 Nuovomodo S.r.l. 1205170523 info@nuovomodo.com 
50 Progeos Studio Tecnico Associato 1556880092 progeos.studio@gmail.com 
51 Progetec Snc Di Aldo Pini E C 1252880115 info@progetec.org 

52 Prunecchi Paolo 4855600484 paoloprunecchi@tiscali.it 

53 
R & R Consulting Sistemi Di Ingegneria Integrata 
S.r.l. 2368000606 r_rconsulting@libero.it 

54 Rtp Spagnolo-de Marco 2276600802 amaliaspagnolo@libero.it 
55 Sintecnica S.r.l. 1575000490 tenders@sintecnica.com 
56 Snap Ingegneria Srl S 12431531008 segreteria@samaconsultingsrl.it 
57 Studio Baffo Srl 2136930563 ilaria@studiobaffo.it 
58 Studio Di Ingegneria 978180503 francesco.stoppaccioli@gmail.com 
59 Studio Di Ingegneria Civile Ing. Gianluigi Ottani 1557240460 posta@studioottani.it 
60 Studio Di Ingegneria Pasqualetti 1475430508 bpasqualetti@tin.it 
61 Studio Ingeo Ingegneri E Geologi Associati 1582240469 paolo.barsotti@ingeo.it 
62 Studio Tecnico 2432110647 arch.petruzzo@libero.it 
63 Studio Tecnico Associato 3470080486 info@stapontassieve.net 
64 Studio Tecnico Associato C.m.n. Progetti 1131940536 marcello@cmnprogetti.it 
65 Studio Tecnico Associato Ingeo 1472670536 studioassociatoingeo@gmail.com 
66 Studio Tecnico Ing. Aurelio Benocci 1109480499 aurelio.benocci@gmail.com 
67 Studio Tecnico Ing. Luca Quadri 5613440485 quadri.luca@libero.it 
68 Studio Tecnico Ing. Paolo Lanzini 5613650489 lanzin.paolo@gmail.com 
69 Studio Tecnico Ing. Renzo Alighiero Mazzolai 883220535 mazzolai.renzo@virgilio.it 
70 Studio Tecnico P.i. Ing. Francesco Ghelli 5389480483 francesco.ghelli@yahoo.it 
71 Studio Tecnico Topografico Xy S.a.s. 622850600 pavia.c@libero.it 
72 Tages Ingegneria 1662650504 CALAMARI@TAGES.IT 
73 Tecn.ed.i.t. Studio Tecnico Associato  954210530 simona@studiotecnedit.it 
74 Vagniluca Ing. Massimiliano 2376260549 vagniluca@4dprogetti.it  

 
 


